FEDERATION
FRANGAISE

241 Juillet 2016

Nom Epreuve : Prix de la Municipalité Discipline : Route

Lieu : LES EGLISES D’ARGENTEUIL Catégorie : PC Open - PC

Club Organisateur : CC VERVANT Date :

N° Lic Tps

72,000 km en 02:00:06 Moyenne du 1% : 35,970
D1/D2
Class Dos Nom Prénom Club Cat
1 10 PELAUD Jerome V.C. GUATAIS D1
2 47 SOULARD Jclaude T.C.CHATEAUBERNARD D1
3 42 PAILLOT Julien A.C.NERSAC D2
4 12 CHALMETTE Charley V.C.ROCHEFORT JUN
5 3 SUBRA Jerome C.C.VERVANT D1
6 34 RENOU Yann R.L.ANDREZEUSE D1
7 7 DESNOYER Michael A.PO.GE U D1
8 44 VICENZI Laurent A.C.NERSAC D2
9 23 SOUCHAL Julien VC NEUILLY SUR SEINE D2
10 38 DEFORGES Samuel U.C.CVIVONNE D2
11 26 LE BOT Marc VANNETAIS CYCL. D2
12 39 FOUSSARD Phillipe U.V.POITIERS D1
13 13 VEILLON Christophe V.C.SAINTAIS D2
14 50 FERRON David U.V.POITIERS D2
15 2 LARGEAU Thierry C.C.VERVANT D1
16 14 DEGRANGE Julien V.C.SAINTAIS JUN
17 4 CHANSELLE Christophe C.C.VERVANT D2
18 1 BOUCHET Stephane C.C.VERVANT D1
19 17 POINTEAU Cédric CS BONNEVILLE D1
20 22 AUBUGEAU David V.NAINTRE D1
21 32 FOURNIER Remi U.C.MARTILLAC D1
22 9 GUERIN Clement U.V.ANGERIENNE D1
23 19 AUBINEAU Guillaume V.C.CHATILLONNAIS D1
24 30 MUNIER Charles NL D2
25 45 PAPIN Cedric NL D2
26 49 LECHEVALLIER Aurelien NL D2
27 43 GUYOMARD Florian C.C.VERVANT JUN
28 28 PONT Didier NL D2
29 21 AIRAUD Mickael V.C.THOUARS D1
30 20 BEAUDOIN Philippe V.C.LOUDUN D1
31 37 MICON Jessy ESCOBECQUES D2

2017032006

NL

2016014012

2017045053

2017079027

0349078037

2017140090

2016014031

1292434021

2086105098

0656083041

2086071014

2017050156

2086071049

2017079079

2017050189

2017079060

2017079059

1727024209

2086068238

0233006015

2017053215

2079082010

NL

NL

NL

2017079094

NL

2079060069

2086065105

1059179020

02:00:06
02:00:30


bolteau pascal
Mettre en évidence

bolteau pascal
Mettre en évidence

bolteau pascal
Mettre en évidence

bolteau pascal
Mettre en évidence


32 29
33 25
34 5
35 31
36 24
37 33
38 15
39 48
56,000 km
D3 /D4
Class Dos
1 101
2 94
3 97
4 81
5 79
6 103
7 85
8 80
9 89
10 67
11 66
12 92
13 69
14 71
15 73
16 86
17 83
18 61
19 102
20 78
21 72
22 68
23 62
24 63
25 70

26 98

MUCLER
TAVERNIER
GROLLET
TEMPLERAUD
TAVERNIER
CHOPLIN
DELERCE
ROUSSEAU

Nom

STAFFENT
PAILLOT
GENDRON
RICHARD
MENIER
PICHAUD
VERREKEN
BOULESTEIX
LABROUSSE
GAILLARD
LANDRY
KOSEK
PELAUD
PASQUIER
ANDRIOT
MAGNAN
TANTIN
DEBOIS
COUMAILLAUD
RENAUD
PRADOT
OCQUETEAU
TREBUCQ
DILLERIN
BEAUFORT
BOUCHET

Chistophe
Valentin
Louison
Raphael

Christophe
Laurent

Pierre

Dylan

en 01:38:00

Prénom

Jeremy
Raymond
Sebastien

Fabrice

Bernard

Didier
Jclaude
Alain
Christian
Ghislain
Vincent
Alain
Yohan

Philippe

Jean
Sébastien

Vincent
Alexandre
Sylvain
Sebastien
Jean Claude
Nicolas
Patrice
Benoit
Sebastien
Olivier

Gerard

C.C.ST AGNANT
VELO CLUB JARNAC
C.C.VERVANT
LA ROUE GUATAISE
VELO CLUB JARNAC
V.C.VILLEFRANCHE
V.C.SAINTAIS
PSF NIORT

Moyenne du 1° :

Club
NL

A.C.NERSAC
LA ROUE GUATAISE
V.C?C?0 LA ROCHELLE
E.C.RIBERAC
V.C.MATHA
V.C.GUATAIS
A.L.GOND PONTOUVRE
LA ROUE GUATAISE
U.V.ANGERIENNE
TEAM SAINT SAUVEUR
E.C.S.L.PERTUIS
V.C. GUATAIS
V.C.SAINTAIS
ASPTT NANCY
NL
C.C.VERVANT
C.C.VERVANT
V.C.MATHA
VS CANTON DE BEAUVOIR
V.C.SAINTAIS
V.C. GUATAIS
C.C.VERVANT
ENTENTE CYCLISTE 3 M
V.C.SAINTAIS
NL

D2
D2
JUN
D2
D2
D2
JUN

D1

34,286

Cat
D3

D3
D3
D4
D3
D3
D4
D4
D4
D3
D3
D3
D3
D4
D3
D3
D4
D4
D3
D3
D4
D3
D4
D3
D4

D4

2017224007

2016220001

2017079105

2017215014

2016220002

2469034045

2017050168

2079059043

NL

NL

2017215020

2017030018

NL

NL

2017032016

2016164048

2017215001

2017053287

2017213013

2184106018

2017032020

2017050201

1554002081

NL

2017079056

2017079089

NL

2079222006

2017050045

2017032015

2017079016

2017004077

2017050206

NL

Tps
01:38:00


bolteau pascal
Mettre en évidence

bolteau pascal
Mettre en évidence

bolteau pascal
Mettre en évidence


27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

90
64
87
88
99
91
107
82
104
106
96
74
75
95
77
100
105

CHASSERIAUD
GRABKOWIAK
MASTEAU
MUNIER
PRIEUR
QUEREUX
LECHEVALIER
SCELO
EMERIT
BERNARD
NESTER
GUERIN
MORISSET
GAUTHIER
NORMAN
MARSAC
LEBORGNE

Benoit
Christophe
Michel
Christophe
Jerome
Bruno
Philippe
Yannick
Valentin
Franck
Eddy
MARCEL
BERNARD
Christian
Michael
Thierry

Laureline

LA ROUE GUATAISE
FS ST HILAIRE VILLEFRANCHE
C.A.CIVRAISIEN
O.C.P
AC ECHIRE
NL
C.C.MORNAC
COTE DE BEAUTE
NL
PSF NIORT
V.C.HERBRETAIS
CC CASTELBRIANTAIS
CYCLISME REGION POUZAUGES
A.L.GOND PONTOUVRE
GUIDON MANSLOIS
V.C.ST MAIXANT
V.C.SAINTAIS

D3

D3

D3

D3

D3

D4

D3

D3

D3

D4

D3

D4

D3

D4

D4

D4

JUNF

2017215003

2017118074

2086063063

2113921228

2079228004

2079800002

NL

2017146074

NL

2079059012

0385026074

0344002139

0385281154

2016164002

2016012003

2079117016

2017050183





